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산 칙1. 

제 조 1 총 년  천시 상수 공 업특 회계 제 회 추경 산  다 과 같다( ) 2015 3 .

제 조 업무  정량 업무  정량  다 과 같다      2 ( ) 

     가 수전수.   전98,925

     나 연간 생산량.   천95,603 ㎥

     다 평균 생산량 . 1   천261 ㎥

     라 주  건 개량사업  노후  개량공사.  천원 4,189,000

제 조 수 적 수   출 수 적 수   출  정액  다 과 같  정한다3 ( )  .

수                            출

제  상수 사업수   천원1 55,183,738

제 항 업수       천원  1 52,096,697

제 항 업 수      천원  2 3,087,041

제 항 특                      3 -

  

제  상수 사업비   천원1 45,649,281

제 항 업비       천원  1 44,929,281

제 항 업 비  2                  -

제 항 특 실  3           천원20,000

제 항 비비  4            천원700,000

제 조 본적 수   출 본적 수   출  정액  다 과 같  정한다4 ( ) .

수                            출

제  본적수1       12, 천원480,000

제 항 고정 산매각수         1      -

제 항 투 산처  2  천원12,000,000

제 항 여 수  3        480 천원,000

제 항 타 본적수         4      -

제  본적 출       천원1 31,077,282

제 항 형 산취득    천원  1 6,630,789

제 항 비가동 비 산          2      -

제 항 무형 산 타비 동 산취득   3

천원                            4,950

제 항 투 산                4      -

제 항 비 동 채상환           5    -

제 항 타 본적 출          6     -

제 항 비비  7            24,441,543천원

 ( 본적 수 액  본적 출액 비 족 액 천원  당년  계정18,597,282   

 보  9,534,457천원, 월 여   미수  천원 로 보전하는 것 로 한다9,062,825 .)
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제 조 계속비 계속비  총액과 연할액  다 과 같  정한다5 ( ) . 

항 사업명 총액 년 연할액

해 당 없

제 조 6 채무 담행( ) 채무 담행 를 할 수 는 사항과 간 및 한 액  다 과 같  정한다.

사          항            간 한      액

해                  당           없       

제 조7 지방채 공 업채 발행  한 채  목적 한 액 채  방법  및 상환  ( ) , , 

방법  다 과 같  정한다.

채목적 한  액 채방법   상환방법

해    당      없      

제 조 시차 시차  한 액  천원 로 정한다8 ( ) 2,304,208 .

제 조 9 산전 지과목 다 에 게 하는 과목  경비는 회  결  거 지 않고는( )  

그 경비를 전 할 수 없다.

건비                                                   천원      (1) 6,632,523

업무추진비 타 비목 로 터  전 지      (2) ( )                      천원32,260

제 조 10 타회계로 터  보조 상수 사업  하여 회계로 터  회계에 보조( ) ․

하는 액  천원 다300,000 .

제 조 11 여  정처( ) 월 여 과 당년  정 여  다 과 같  

처 한다.

월결손보전                                                             (1) -

적립                                                                 (2) -

감채적립                                                                 (3) -

건설개량적립                                                             (4) - 

납                                            (5)                           -

제 조 중 산 취득 및 처 중 산  취득 및 처  다 과 같  한다12 ( ) .

    종    류 명     수    량     액

해      당     없     

제 조 회전 회전  한 액  천원 로 정한다13 ( ) .–
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  산  총  
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예 산 총 괄 표

회계년도 : 2015 년도

예산구분 : 추경3차 (단위 : 천원)

사업예산 자본예산 자금운영

수입계(A) 55,183,738 수입계(A') 12,480,000 수입계(A'') 76,806,955

영업수익 52,096,697 영업수익 52,096,697

영업외수익 3,087,041 영업외수익 3,087,041

이월금 7,877,673

수용가미수금 1,260,333

기타미수금 5,211

투자자산처분 12,000,000 투자자산처분 12,000,000

자본잉여금수입 480,000 자본잉여금수입 480,000

지출계(B) 45,649,281 지출계(B') 31,077,282 지출계(B'') 76,806,955

영업비용 44,929,281 영업비용 44,929,281

특별손실 20,000 특별손실 20,000

이월사업비 0 이월사업비 0 이월사업비 80,392

유형자산취득 6,630,789 유형자산취득 6,630,789

무형자산및기타비유
동자산취득

4,950
무형자산및기타비유
동자산취득

4,950

예비비 700,000 예비비 24,441,543 예비비 25,141,543

차 인(A - B) 9,534,457 차 인(A' - B') △ 18,597,282 차 인(A'' - B'') 0
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사 업  산 총 
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사업예산총 표

회계년  : 2015

예산  추경 차: 3 단  천원( : )

수

계 정 과 목 금 액

영업수

계 52,096,697

사용료수 50,580,697

급 배수공사수· 1,150,000

기타영업수 366,000

영업외수

계 3,087,041

수 1,851,000

타회계전 금수 1,236,041

비 용

계 정 과 목 금 액

영업비용

계 44,929,281

원수및취수비 25,580,230

정수비 5,577,094

배 급수비· 8,043,636

급 배수공사비· 1,650,000

반 비 1,457,023

징수 및 수용가 비 2,621,298

특별손실
계 20,000

전기손 수정손실 20,000

예비비
계 700,000

예비비 700,000

합                    계  (A) 55,183,738 합                    계  (B) 45,649,281

당기손순  본형성( ) (A - B)  9,534,457
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수 익  수 입
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관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 05 ) 시·도보조금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 55,183,738 54,883,738 300,000

600 사업수익 55,183,738 54,883,738 300,000

670 영업외수익 3,087,041 2,787,041 300,000

672 타회계전입금수익 1,236,041 936,041 300,000

05 시·도보조금 1,010,775 710,775 300,000

○ 옥내급수관 개량공사 지원비 (1,010,775,000원)-(710,775,000원) 300,000
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수 익  지 출
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수 도 시  과
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관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 700 ) 사업비용 항 : ( 710 ) 영업비용

세항 : ( 713 ) 배·급수비 목 : (101) 인건비 (단위 : 천원)

합 계 9,693,636 10,968,776 △ 1,275,140

700 사업비용 9,693,636 10,968,776 △ 1,275,140

710 영업비용 9,693,636 10,968,776 △ 1,275,140

7
1

713 배·급수비 8,043,636 9,318,776 △ 1,275,140

7
1

100 인력운영비 2,069,228 2,114,723 △ 45,495

7
1

101 인건비 1,977,608 2,023,103 △ 45,495

7
1

01 보수 1,427,880 1,473,375 △ 45,495

○ 초과근무수당 △ 10,287

· 7급 (8,930원×20시간×12명×12개월)-(8,930원×28시간× 12명×12월) △ 10,287

○ 야간탐사 초과근무수당 △ 17,145

· 7급 (8,930원×10시간×4명×12개월)-(8,930원×50시간×4명×12월) △ 17,145

○ 상수도 긴급 누수민원처리 초과근무수당 △ 18,063

· 6급 (9,886원×10시간×2명×12월)-(9,886원×50시간×2명×12월) △ 9,491

· 7급 (8,930원×10시간×2명×12월)-(8,930원×50시간×2명×12월) △ 8,572

7
1

200 운영경비 5,947,757 7,177,402 △ 1,229,645

7
1

206 재료비 31,500 38,500 △ 7,000

7
1

01 일반재료비 31,500 38,500 △ 7,000

○ 누수수리자재 및 소모품 구입비 (13,000,000원)-(20,000,000원) △ 7,000

7
1

212 복리후생비 76,149 78,165 △ 2,016

7
1

09 기타복리후생비 29,948 31,964 △ 2,016

○ 무기계약근로자 급양비

(7,000원×8명×2일×12월)-(7,000원×8명×5일×12월) △ 2,016

7
1

213 교육훈련비 9,200 16,000 △ 6,800

○ 상수도분야 세미나(워크숍)참가 및 위탁교육비 △ 6,800

·상수도분야 세미나(워크숍)참가비 (400,000원×3명)-(400,000원×20명) △ 6,800

7
1

214 수선유지교체비 5,412,465 6,622,334 △ 1,209,869

7
1

01 급수계량기교체비 728,600 1,053,600 △ 325,000

○ 수도계량기 교체공사 (441,600,000원)-(561,600,000원) △ 120,000

○ 수도계량기 구입(D13mm~150mm) (287,000,000원)-(492,000,000원) △ 205,000

7
1

04 지원사업성 시설비 2,731,575 3,600,575 △ 869,000

○ 공동주택 옥내급수관 개량공사 지원비(장기수선충당금 적립) △ 869,000

· 원미구 (1,002,175,000원)-(1,271,175,000원) △ 269,000
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관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 700 ) 사업비용 항 : ( 710 ) 영업비용

세항 : ( 713 ) 배·급수비 목 : (214) 수선유지교체비 (단위 : 천원)

· 소사구 (921,000,000원)-(1,316,000,000원) △ 395,000

· 오정구 (190,500,000원)-(395,500,000원) △ 205,000

7
1

06 시설장비유지비 752,290 768,159 △ 15,869

○ 배수지(가압장) 무인경비용역비 및 시스템 유지관리비 △ 7,983

· 배수지(가압장) 무인경비용역비

(937,500원×12월)-(1,067,000원×12월) △ 1,554

· 배수지(가압장) 무인경비 시스템 유지관리비

(1,464,170원×12월)-(2,000,000원×12월) △ 6,429

○ 고지대 수압계 유지관리비 (2,534,000원)-(500,000원×11개소) △ 2,966

○ 누수수리장비 유지비(유압압축기외 16종) (0원)-(60,000원×17대) △ 1,020

○ 행정장비(컴퓨터,프린터기, 플로터) 유지 보수비 △ 3,900

· 프린터 칼라토너 구입 (0원)-(200,000원×4종×3회×1대) △ 2,400

· 플로터(CAD, 도면출력 등) 유지보수비 (0원)-(500,000원×1대) △ 500

· 플로터 잉크 구입 (0원)-(200,000원×5종) △ 1,000

7
1

215 동력비 153,720 157,680 △ 3,960

○ 배수지 전기요금(소사1배수지등 6개소)

(110,000원×6개소×12월)-(165,000원×6개소×12월) △ 3,960
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 수 과
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관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 700 ) 사업비용 항 : ( 710 ) 영업비용

세항 : ( 712 ) 정수비 목 : (202) 여비 (단위 : 천원)

합 계 21,123,539 21,142,708 △ 19,169

700 사업비용 21,123,539 21,142,708 △ 19,169

710 영업비용 21,123,539 21,142,708 △ 19,169

7
1

712 정수비 5,577,094 5,596,263 △ 19,169

7
1

200 운영경비 3,185,956 3,206,036 △ 20,080

7
1

202 여비 26,640 36,720 △ 10,080

7
1

01 국내여비 26,640 36,720 △ 10,080

○ 기본업무수행 국내 출장여비

(120,000원×16명×12월)-(120,000원×23명×12월) △ 10,080

7
1

214 수선유지교체비 1,263,413 1,272,413 △ 9,000

7
1

06 시설장비유지비 167,700 176,700 △ 9,000

○ 시설유지비 △ 4,000

· 페트병수돗물 생산시설 유지관리비

(2,000,000원×1식)-(5,000,000원×1식) △ 3,000

· 물박물관 시설장비 유지관리비

(7,000,000원×1식)-(8,000,000원×1식) △ 1,000

○ 정수장 녹지관리비 (55,000,000원×1식)-(60,000,000원×1식) △ 5,000

7
1

216 행사·홍보비 6,000 7,000 △ 1,000

7
1

01 행사운영비 6,000 7,000 △ 1,000

○ 물사랑 그림그리기대회 개최 (6,000,000원×1식)-(7,000,000원×1식) △ 1,000

7
1

300 경상이전 23,797 22,886 911

7
1

301 일반보상금 23,797 22,886 911

7
1

09 사회복무요원보상금 15,297 14,386 911

○ 봉급 (129,400원×1명×3월) 389

○ 중식비 (6,000원×1명×20일×3월) 360

○ 교통비 (2,700원×1명×20일×3월) 162
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자 본  산 총 
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본 산총 표

회계년  : 2015

산  추경 차: 3 단  천원( : )

수

계 정 과 목 금 액

투 산처
계 12,000,000

여금회수수 12,000,000

본 여금수
계 480,000

시설 담금수 480,000

비

계 정 과 목 금 액

형 산취득

계 6,630,789

축물 6,432,644

공기 비품 198,145

무형 산및기타비
동 산취득

계 4,950

소프트웨어 4,950

비비
계 24,441,543

비비 24,441,543

합                    계  (A) 12,480,000 합                    계  (B) 31,077,282

당기손순  본형성( ) (A - B) 18,597,282△ 
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자 본  지 출
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수 도 행  과
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관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 200 ) 자본적지출 항 : ( 800 ) 예비비

세항 : ( 801 ) 예비비 목 : (801) 예비비 (단위 : 천원)

합 계 24,446,893 22,847,884 1,599,009

200 자본적지출 24,446,893 22,847,884 1,599,009

800 예비비 24,441,543 22,842,534 1,599,009

8
0

801 예비비 24,441,543 22,842,534 1,599,009

8
0

801 예비비 24,441,543 22,842,534 1,599,009

○ 예비비 (24,441,543,000원)-(22,842,534,000원) 1,599,009
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수 도 시  과
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관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

관 : ( 200 ) 자본적지출 항 : ( 230 ) 유형자산취득

세항 : ( 234 ) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

합 계 5,132,644 5,137,344 △ 4,700

200 자본적지출 5,132,644 5,137,344 △ 4,700

230 유형자산취득 5,132,644 5,137,344 △ 4,700

2
3

234 구축물 5,132,644 5,137,344 △ 4,700

2
3

401 시설비및부대비 5,099,823 5,104,523 △ 4,700

2
3

03 시설부대비 10,823 15,523 △ 4,700

○ 제수밸브 신설 및 교체공사 (1,060,000원)-(5,760,000원) △ 4,700
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자 금 운  계 획
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회계년도 : 2015 년도

예산구분 : 추경3차 (단위 : 천원)

구분
예 산 액

( A )
기 정 예 산 액

( B )
금 회 추 경 액
( A - B )

수 입 자 금 ( A ) 76,806,955 76,506,955 300,000

영업수익

계 52,096,697 52,096,697 0

사용료수익 50,580,697 50,580,697 0

급·배수공사수익 1,150,000 1,150,000 0

기타영업수익 366,000 366,000 0

영업외수익

계 3,087,041 2,787,041 300,000

이자수익 1,851,000 1,851,000 0

타회계전입금수익 1,236,041 936,041 300,000

투자자산처분
계 12,000,000 12,000,000 0

대여금회수수입 12,000,000 12,000,000 0

자본잉여금수입
계 480,000 480,000 0

시설분담금수입 480,000 480,000 0

이월금
계 7,877,673 7,877,673 0

이월금 7,877,673 7,877,673 0

수용가미수금
계 1,260,333 1,260,333 0

수용가미수금 1,260,333 1,260,333 0

기타미수금
계 5,211 5,211 0

기타미수금 5,211 5,211 0
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구분
예 산 액

( A )
기 정 예 산 액

( B )
금 회 추 경 액
( A - B )

회계년도 : 2015 년도

예산구분 : 추경3차 (단위 : 천원)

지 출 자 금 ( B ) 76,806,955 76,506,955 300,000

이월사업비
계 80,392 80,392 0

이월사업비 80,392 80,392 0

영업비용

계 44,929,281 46,223,590 △ 1,294,309

원수및취수비 25,580,230 25,580,230 0

정수비 5,577,094 5,596,263 △ 19,169

배·급수비 8,043,636 9,318,776 △ 1,275,140

급·배수공사비 1,650,000 1,650,000 0

일반관리비 1,457,023 1,457,023 0

징수 및 수용가관리비 2,621,298 2,621,298 0

특별손실
계 20,000 20,000 0

전기손익수정손실 20,000 20,000 0

예비비
계 700,000 700,000 0

예비비 700,000 700,000 0

유형자산취득

계 6,630,789 6,635,489 △ 4,700

구축물 6,432,644 6,437,344 △ 4,700

공기구비품 198,145 198,145 0

무형자산및기타비유동자산취
득

계 4,950 4,950 0

소프트웨어 4,950 4,950 0

예비비
계 24,441,543 22,842,534 1,599,009

예비비 24,441,543 22,842,534 1,599,009

차 액 ( A - B ) 0 0 0
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이 월 사 업 비  내 역
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이월사업비 내역 년 산 이월(2014 )□ 

사고이월비 1. 

                                               단 천원   ( : )

건 개량이월비 2. 

                                               단 천원   ( : )

서 사업명 월액 비고

계 60,392

수 행정과
동검침시스템

지보수비
3,824

수 시설과
원미 지역 상수  긴급누수등 시설물

정비공사 단가계약 차4
56,568

서 사업명 월액 비고

계 20,000

수 시설과 상수  원 담금 산정 20,000
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